
 
 
 
 

                         АНГЛИСКИ ЈАЗИК ЗА VII oдд. 11-15.05 

 
Тема 5- Здрава иднина 

 

Цели и задачи: 

 

1. Future time expressions- изрази за искажување идно време 

2. Present Continuous Tense – со идно значење 

 

1. Стр98 1-а Препиши ги и преведи ги изразите на жолтото поле 

-   2а- Прочитај ги дијалозите 

https://translate.google.com/-  за да си ги најдете новите зборови или за правилен изговор 

- Изработи ја вежбата 2б 

2. Present Continuous Tense- Освен што се употребува за искажување на дејство кое се 

одвива во моментот на зборувањето, се употребува и за искажување на идно време. 

https://www.youtube.com/watch?v=g9oEhzyaRdM-  погледнете ја презентацијата 

 Погледнете ја табелата 3 и изработете ја вежбата 4. 

 

   

 
vaska0110@yahoo.com  

 

https://translate.google.com/-
https://www.youtube.com/watch?v=g9oEhzyaRdM-
mailto:vaska0110@yahoo.com

